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ПРВА ЛИГА МАЖИ 
ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 

Сезона 2018/19 
 

РК МЕТАЛУРГ РА 
 
Раде Стојановиќ  

 
РК РАБОТНИЧКИ 

 
Ристо Трпчевски  

 
РК ГЕВГЕЛИЈА 

 
Зоран Кајтазов  

 
РК ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ 

 
Тодорчо Николов 

 
РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

Никола Роглев  
Митко Стоилов  
Драган Вурно  

 
РК ВАРДАР НЕГОТИНО 

 
Коло Филипов  

 
РК ЦЕМС 

 
Дарко Петровски  

 
ГРК ТИКВЕШ 2014 

 
Драган Сукара   

 
РК ПРЕСПА 2015 

 
Иванчо Ангелковски   

 
РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 
Џеват Равмановски  

 
МРК КУМАНОВО 

 
Игор Клековски  

 
РК АСТРАИОН 

 
Димитар Пандев  

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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